
 
2023 年 7 月 6 日 

 

関係各位 

アシアナ航空株式会社 

日本地域本部 

 

  
  

  

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。 

さて、2023 年 9 月 1 日～10 月 28 日 の運航スケジュールにつきまして変更がございますので、下記の通りお知らせ

致します。 

引き続き販売お力添えを賜りますよう宜しくお願い致します。 

敬具 
 
 
 
 

記 
 
 
 
   

路線 便名 
運航時間 

運航日 対象期間 
出発時間 到着時間 

名古屋 

(NGO) 
⇒ 

仁川 

(ICN) 
OZ123 18:50 20:50 毎日  '23.09.01 ~ '23.10.28 

仁川 

(ICN) 
⇒ 

名古屋 

(NGO) 
OZ124 16:00 17:50 毎日  '23.09.01 ~ '23.10.28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※記載の運航計画は 2023 年 7 月 6 日現在の情報です。発着時刻・便名・運航機材等は予告なく変更する場合がございます。 

以上 

 

      

2023 年 9 月 1 日～10 月 28 日 名古屋 増便のお知らせ 


